Председателю Совета СМС «Ассоциация работников здравоохранения Воронежской области»
М.В. Иванову
_________________________________________________________________

   Ф.И.О.
_________________________________СНИЛС

________________________________________________________________

место работы, должность

Заявление

Прошу принять меня в члены СМС «Ассоциация работников здравоохранения Воронежской области».

Дата

Подпись